
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 期間 種別 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考
１
２

令和３年度　名古屋第１地方合同
庁舎電気設備改修工事監理業務

457 建築コンサル 中部地方整備局
中部地方整備局長
堀田　治

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R4.2.28 （株）上野建築研究所 三重県伊賀市平野見能３３０－２２ 3190001008384 一般競争 無 7,762,700 6,270,000 80.77%

令和３年度　４１号上麻生防災２号
橋詳細設計業務

117 土木コンサル 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長
米村　享紘

岐阜市茜部本郷1-36-1 R4.2.3 協和設計（株） 大阪府茨木市丑寅２－１－３４ 2120901000679 一般競争 有 101,068,000 80,432,000 79.58%

令和３年度　狩野川管内測量業務 静岡県駿東郡清水町柿田地先 253 測量 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.2.17 静岡コンサルタント（株） 静岡県三島市多呂１２８ 1080101005666 指名競争 無 12,573,000 11,550,000 91.86%

令和３年度　狩野川管内地質調査
業務

静岡県沼津市大平地先 246 地質調査 沼津河川国道事務所
沼津河川国道事務所長
渡部　正一

沼津市下香貫外原3244-2 R4.2.24 日本エルダルト（株） 静岡県静岡市葵区田町５－６１ 4080001004063 指名競争 無 14,817,000 12,177,000 82.18%

令和３年度　豊橋河川地質調査業
務

愛知県豊橋市吉前町地先 315 地質調査 豊橋河川事務所
豊橋河川事務所長
國村　一郎

豊橋市中野町字平西1-6 R4.2.16 東邦地水（株） 三重県四日市市東新町２－２３ 8190001015673 指名競争 無 17,974,000 14,751,000 82.07%

令和３年度　櫛田川清水地区権利
調査業務

三重県松阪市 188 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.2.24 大同コンサルタンツ（株） 岐阜県岐阜市中鶉２－１１ 5200001003019 指名競争 無 14,861,000 11,803,000 79.42%

令和３年度　三重河川管内測量業
務

三重県鈴鹿市 369 測量 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.2.24 （株）カギテック 三重県松阪市田村町３４１－１ 8190001010170 指名競争 無 17,743,000 14,058,000 79.23%

令和３年度　三重河川管内地質調
査業務

三重県鈴鹿市 369 地質調査 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.2.24 玉野総合コンサルタント（株） 愛知県名古屋市東区東桜２－１７－１４ 4180001031246 指名競争 無 13,552,000 11,033,000 81.41%

令和３年度　櫛田川高木地区権利
調査業務

三重県松阪市 184 補償コンサル 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長
菅　良一

津市広明町297 R4.2.28 （株）オオバ 東京都千代田区神田錦町３－７－１ 9013201001170 指名競争 無 14,795,000 11,748,000 79.41%

令和３年度　国営木曽三川公園大
江緑道実施設計業務

149 土木コンサル 木曽川下流河川事務所
木曽川下流河川事務所長
髙橋　一浩

桑名市大字福島465 R4.2.1 （株）オリエンタルコンサルタンツ 東京都渋谷区本町３－１２－１ 4011001005165 一般競争 有 18,986,000 15,114,000 79.61%

令和３年度　紀宝熊野道路地質調
査業務

三重県熊野市 365 地質調査 紀勢国道事務所
紀勢国道事務所長
藤山　一夫

松阪市鎌田町144-6 R4.2.28 基礎地盤コンサルタンツ（株） 東京都江東区亀戸１－５－７ 2010601036670 指名競争 無 56,881,000 46,695,000 82.09%

令和３年度　１号桑名東部道路詳
細修正設計業務

365 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R4.2.28 （株）長大 東京都中央区日本橋蛎殻町１－２０－４ 5010001050435 一般競争 有 46,475,000 38,940,000 83.79%

令和３年度　１号北勢バイパス三
滝川橋梁予備修正設計業務

303 土木コンサル 北勢国道事務所
北勢国道事務所長
松居　健

四日市市南富田町4-6 R4.2.28 （株）ニュージェック 大阪府大阪市北区本庄東２－３－２０ 2120001086883 一般競争 有 49,929,000 39,765,000 79.64%

令和３年度　天竜川水系上伊那測
量業務

長野県伊那市 356 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R4.2.24 （株）ワイド 長野県伊那市西町５８４５－１ 5100001020949 指名競争 無 37,642,000 30,217,000 80.27%

令和３年度　天竜川水系下伊那測
量業務

長野県下伊那郡大鹿村 355 測量 天竜川上流河川事務所
天竜川上流河川事務所長
佐藤 保之

駒ヶ根市上穂南7-10 R4.2.25 （株）ゼンシン 長野県駒ヶ根市上穂栄町１３－７ 4100001021147 指名競争 無 37,642,000 30,217,000 80.27%

令和３年度　美和ダム貯水池測量
業務

長野県伊那市 218 測量 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長
小野　秀樹

長野県上伊那郡中川村大草6884-
19

R4.2.24 （株）ゼンシン 長野県駒ヶ根市上穂栄町１３－７ 4100001021147 指名競争 無 9,515,000 7,458,000 78.38%


	Sheet1

